______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO 2013 - 184

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013-184 para o cargo ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
FÁTIMA MARIA BESSA SILVA 1°

CAROLINE DE OLIVEIRA ROCHA 2°

ENEDINA SARAIVA LEITE 3°

DANIELE SARAIVA RODRIGUES 4°

DANIELA SOUSA LIMA 5°

KAROLINNY HOLANDA JATAI AMORIM 6°

SUELANE DE OLIVEIRA DAMASCENO 7°

ISABELA CAVALCANTE GALVAO 8°

NEUZIANE MOTA BARROS 9°

CAMILA CATUCHA DE SOUZA CAVALCANTE 10°

HERBERT ANDERSON LANDIM NOGUEIRA 11°

PEDRO JOSE SIMPLICIO COSTA 12°

ANA KELLY DE SOUSA DE MENEZES 13°

JOSÉ EDWARD PONTES NETO 14°

ROBERTA SOUZA DUARTE 15°

MARIA NIZIA LEITE COSTA LIMEIRA 16°

ANA GARDENIA MOREIRA BRAGA 17°

IDELZUITH VIEIRA VERISSIMO 18°

Fortaleza/CE, 03 de Outubro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco

         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH